

HUGO PLOOMPUU MILITINA PLOOMPUU

12. detsembril hukkusid traagiliselt üks vanema põlve tuntumaid metsamehi, endine kauaaegne Roela metskonna metsaülem, Eesti NSV teene-line metsakasvataja Hugo Ploompuu ja tema abikaasa, kauaaegne pedagoog Militina Ploompuu.

Hugo Ploompuu sündis 7. novembril 1919. aastal Pärnumaal Orajõe vallas väike-taluniku pojana. Kui ta 1945. aastal asus õppima Tihemetsa Metsatehnilisse Tehnikumi, oli seljataga kaheksa aastat töömehepõlve, pool sellest töölise, künniku, praakeri ja meistrina Orajõe metskonnas.

Pärast tehnikumi lõpetamist 1948. aastal määrati H. Ploompuu tööle Virumaale, Alutaguse laantesse. Ta oli Tuduküla metskonna abimet-saülem ja Venevere metsa-ülem. 3. septembrist 1955 toodi ta üle Rakvere Metsama-jandi Roela metskonna metsa-ülemaks, kellena ta töötas üle 24 aasta. H. Ploompuu juhti-misel sai Roela metskond laialt tuntuks, ka kui katse-

metskond. 1962. aastal anti metskonnale kommunistliku töö kollektiivi nimetus. 1967. aastal pälvis kollektiiv EKP Keskkomitee, Eesti NSV Mi-nistrite Nõukogu ja Ameti-ühingute Nõukogu vimpli. H. Ploompuud autasustati Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

H. Ploompuust kujunes hooldusraiate tunnustatud spetsialist. Peamiseks pidas ta looduse ja metsa kaitsmist ning selle idee propageerimist sirguva põlvkonna hulgas. Ühena esimestest Eestis loodi H. Ploompuu initsiatiivil Roela 8-kl. Kooli baasil kooli-metskond, millest sai alguse koolimetskondade areng meie rajoonis.

1980. aastast kuni surmani töötas H. Ploompuu metsa-majandi keskuses meistrina, andes noorematele edasi oma rikkalikke töökogemusi. Aktiivselt osales ta ühiskondli-kus elus: oli aastaid ameti-ühingukomitee aseesimees, 20 aastat ettevõtte seltsimeheli-ku kohtu esimees.

H. Ploompuu tööd hinnati kõrgelt. Ühena esimestest Eestis sai ta väikese loodus-kaitse teenetemärgi, 1969. aastast anti talle Eesti NSV teene-lise metsakasvataja nime-tus.

Suurt rõhku pani H. Ploompuu kodukaunistamisele. Koos abikaasaga kujundas ta oma kodus Oie tänavas ühe maitsekama ja dendroloogiliselt liigirikkama koduaia.

Hugo Ploompuu kui põhi-mõttekindla ja loodust austava inimese nimi jääb püsima Eesti metsanduse ja Rakvere Metsamajandi ajalukku.

Militina Ploompuu sündis 1921. aastal Pärnumaal Hää-demeeste vallas.

Pedagoogikutse omandas ta Tartu Õpetajate Instituudis ja Tartu Riiklikus Ülikoolis.

M. Ploompuu töötas õpeta-jana Elvas, Tudus, Veneve-res, Roelas, Rakvere 1. Keskkoolis ja viimati Inju Laste-kodus.

Kutsetöö kõrval juhendas ta laulukoores Roelas ja Rakveres ning osales neis laul-jana.

Koolides, kus ta töötas, mäletatakse teda rõõmsameelse ja abivalmis kolleegina.

Lahkunuid mälestavad

**RAKVERE METSAMAJAND
RAKVERE 1. KESKKOOL**